ik

wegths  PROVINCIA di BENEVENTO
:@ & SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO
x"\‘/)f/ﬁ\’_;

Determinazionen. /02del _ 7 ory 7014

OGGETTO: ISTITUTO MAGISTRALE “GUACCI” DI BENEVENTO.
Lavori urgenti per la manutenzione straordinaria all’impianto elettrico della
Palestra e tinteggiatura delle pareti interne alla stessa. Lavori aggiuntivi.
Liguidazione fattura alla ditta Secur Elettric Srl.

RIFERIMENTO CONTABILE Cap. 11974/2 Imp. 3849/11 CIG: Z5702F8498

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n° 55 del 30/07/2013, mediante la quale ¢ stato
approvato il Piano degli obiettivi ed il P.E.G. per I’anno 2013, autorizzando il Dirigente ad adottare
gli atti tecnici, amministrativi e di natura finanziaria,necessari per la realizzazione del programma;

Vista la Determina Dirigenziale n. 590/02 del 12/06/2013, con cui veniva impegnata la spesa
relativa agli interventi urgenti di manutenzione straordinaria all’impianto elettrico presso I’Istituto
Magistrale “Guacci” di Benevento e si affidavano gli stessi alla Ditta SECUR ELETTRIC Srl con
sede in Telese Terme (BN) per I’importo complessivo di € 6.678,31, IVA compresa;

Visto il contratto sottoscritto in data 1/07/2013, registrato a Benevento il 2/07/2013 al n.4.400;
Atteso che tutti i lavori commissionati sono stati eseguiti e contabilizzati;

Vista la fattura n. 28 del 31/10/2013 dell’importo complessivo di € 6.678,30, IVA compresa,
presentata dalla ditta SECUR ELETTRIC Srl quale saldo dei lavori eseguiti;

Visto il documento unico di regolarita contributiva (DURC) da cui risulta che la ditta SECUR
ELETTRIC Srl ¢ in regola con i versamenti contributivi;

Ritenuto dover provvedere all’approvazione e liquidazione della fattura n. 28 del 31/10/2013 di cui

sopra e disporre a favore della ditta avente diritto la liquidazione della somma complessiva di
€ 6.678,30 IVA compresa;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

Di liquidare la fattura n. 28 del 31/10/2013 per un importo complessivo di € 6.678,30 presentata
dalla ditta SECUR ELETTRIC Srl, P.IVA 01405250620, quale saldo, per gli interventi urgenti di
manutenzione straordinaria all’impianto elettrico presso I'Istituto Magistrale “Guacci” di
Benevento;

o



Di richiedere al Settore Gestione Economica-Finanziaria I’emissione del mandato, con pagamento
mediante bonifico bancario: Banca Popolare di Novara —
IBAN: IT30T0560875320000000002225

La spesa di € 6.678,30 ¢ stata impegnata al Cap. 1197472 Progr.n. 3849/11

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Angelo D’angelo




:-Mn.ﬂ'm-“ Cusang Muirt (BN) - itale
' Tulk JRDOIRYD: Fax 008 1500187

Fetturmne.| 28 | det [ 311102013

Destinatarie Destinazione

Anwine Peovinoiale d Benevento Armm.ne Provinciale di Benevento
p.zaa Costille - p.zza Castello

53100 Bensserto 82100 Berevents (BN)

italla ltuilla

Quantith Prexxo $conto Importe ive
€5.474,02 €5.47402 22

' n l ‘ 3 RTREIN N t
N | .. :?7552013

o o —— s - o b o

o Beneve™
1t Y
'oﬂ“‘c \“...
o Ppﬂ' resazio™
voin 1090 1013
o PTOWOEOT  qeit
PN T 008 O8F T,
".., ﬂ*“w de » ‘\ca...
ogeete: 0" gcono®
pest:
v Imponiblie imposta
22 Aliquots 22% €5.474,02 €1.204,28
Pagamento: Bonifico 80 gg F.M. Tot. imponibile €5.474,02
Tot tva €1.204,28
Scadernze: 31/12/2013 €8.678,30
Tot. documento € 6.678,30

A soral et O Lgs. mnnmwmma-awumumntumommndum—t

Pag. 1 mmnum-wmdmﬂ.twumbumummmamwcwu




PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO

OGGETTO: ISTITUTO MAGISTRALE "GUACCI" DI BENEVENTO.
Lavori urgenti per la manutenzione straordinaria allimpianto elettrico della Palestra e tinteggiatura
delle pareti interne alla stessa. Lavori aggiuntivi di cui alla determina n. 590/02-2013
COMMITTENTE: Amministrazione Provinciale
IMPRESA: SECUR ELETTRIC Sr
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 Di euro 5°474,02
CERTIFICATI PRECEDENTI IL SOTTOSCRITTO,
n. data importo
VISTO: if Contratio in data 01/07/2013 repartorio n. registrato @ BENEVENTO in data 02/07/2013 al n.
1 4400/3 con I quale fu affidata alla predetta impresa lesscuzione dei suindicati lavori;
2 RISULTANDO daila contabilita sino ad oggi che 'ammontare dei lavori eseguiti o delle spese fatie &
3 quelio in seguito riportato:
4
5
6 Lavori e somministrazioni 5'519,26
7
8
°]
10 SOMMANO importi soggetti a ritenute euro 5519,26
11 IMPORT!I NON SOGGETTI A RITENUTE
12
13
14 SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro 0,00
:g DETRAZION|
17
18
19
20
21
22
;2 Riduzione sulfimporto contrattuale tenendo conto dell'aumento IVA 45,24
25 Ammontare dei certificati precedenti euro 0,00
26 SOMMANO LE DETRAZIONI euro 45,24
27 CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro 5°'474,02
gs per LV.A. al 22% 1'204,28
30 TOTALE GENERALE euro 6°678,30
TOTALE 0,00
—— CERTIFICA
anticipazione 0.00
ASSICU IONE OPERAI CHE ai termini del capitolato speciale d'appalto si puo Pagare all'impresa la rata di euro
5°474,02 oltre IVA al 22%, come per legge.
Posizione INAIL di BENEVENTO: Diconsi: (euro cinquemilaquattrocentosettantaquattro/OZ).
18187829
Data, éﬁ} /M/_/‘?é/3
Ing. Angelo D'ANGELO Il Responsabile del
Procedimento
Ing. Angelo D'ANGELO




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore. Lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SPESA
(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE

ECONOMICA
(Dott, Raffaele BIANCO)



